PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.05.2025
	№
	1670

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 21.03.2025 № 1067
Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в состав комиссии по реализации муниципального проекта «Твой школьный бюджет» в Боровичском муниципальном районе
в 2025 году, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 21.03.2025 № 1067 «О реализации муниципального проекта «Твой школьный бюджет» в Боровичском муниципальном районе в 2025 году», изложив его в редакции:
«Состав

комиссии по реализации муниципального проекта «Твой школьный бюджет» в Боровичском муниципальном районе в 2025 году
	Кудрявцева И.Н.
	-
	заместитель председателя комитета образования Администрации муниципального района, председатель комиссии

	Худаярова Е.А.
	-
	педагог - организатор Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Центр внешкольной работы», секретарь комиссии (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Капитонов И.С.
	-
	специалист по организации работы в Боровичском местном отделении в городе Боровичи общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение Первых» Новгородской области (по согласованию)

	Константинова Е.С.
	-
	главный специалист комитета образования Администрации муниципального района

	Обоенкова П.А.
	-
	главный специалист комитета образования Администрации муниципального района

	Филиппова В.С.
	-
	служащий ведущей категории 1 разряда отдела экономического анализа Комитета финансов Администрации Боровичского муниципального района.».

рм

2

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Заместитель

Главы администрации района   И.А. Странникова